



Rikskriminalpolisen

Kriminalpolisenheten
Utredningssektionen
Jan-Åke Andersson
Kriminalinspektör

PM

Datum
2007-01-04

V13452-5

1 (2)

U:

KONTROLLÄSNING AV UPPSLAG V 13452

På begäran har nämnda uppslag lästs igenom. Ingångsuppgifterna, som lämnades 1990, handlade om en till förnamn namngiven [REDACTED] som möjligen skulle ha sagt att han skulle döda Olof Palme eller hade dödat honom. 1996 återkom uppgiftslämnaren och sa att personen en tid innan mordet sagt, att han skulle "göra en värstinggrej". Ej känt vad.

Vid försök att identifiera den namngivne [REDACTED] kom man fram till att denne troligen var identisk med en [REDACTED]. Han hade en [REDACTED]

Vid kontakt med [REDACTED] framkom, att han var [REDACTED]. Det var [REDACTED] uppfattning, att uppgiftslämnarens uppgifter var [REDACTED]

Vid fortsatta utredningsåtgärder kom förhör att hållas med [REDACTED]

[REDACTED] berättade i förhör 1992 att han den 28 februari 1986 arbetade i ett [REDACTED] mellan kl. 16.00-03.00. Efter arbetet gick han till en [REDACTED] i Gamla Stan. Vid 04.00-tiden hade det kommit in en person som slagit sig ner på en stol och somnat. Vid ett tillfälle hade [REDACTED] tillsammans med ett par andra, av nyfikenhet, [REDACTED] som mannen hade med sig. [REDACTED] förvarades, enligt [REDACTED]. Vid kontroll av [REDACTED] i [REDACTED]

Det fanns även handlingar som utvisade att mannen skulle ha [REDACTED]

I ett senare läge, då [REDACTED] kom tillbaka till klubben efter att ha varit ute en stund, fick han reda på att någon av de andra, som sett [REDACTED] hade slängt

12/6-07 88

det i en uppgrävd grop alldeles utanför klubben. Mannen som haft [REDACTED] lämnade senare klubben lugnt trots att han förstod att [REDACTED] var borta.

[REDACTED] hade ombetts, av någon av de andra som sett [REDACTED] att ringa till polisen, vilket han då gjorde. Polisen var dock inte intresserade av hans uppgifter.

Varken [REDACTED] eller någon annan av de närvarande på klubben har kunnat identifieras på de knapphändiga uppgifter [REDACTED] sa sig känna till om dem.

På fråga om han själv uttalat hotelse mot Olof Palme så förnekade han det på det bestämdaste. Han sa sig inte ha haft någon som helst anledning därtill. Möjligen har någon, med anledning av dessa uppgifter, [REDACTED]

[REDACTED] berättade i förhör 1993 att han som [REDACTED] var ute och åkte i en bil på mordkvällen tillsammans med två andra namngivna och [REDACTED]. De var [REDACTED]. Han berättade att han 1985-86 innehåft ett stort antal olika [REDACTED]. På fråga om kännedom om [REDACTED] på drift vid mordtillfället kände han till en som en [REDACTED] hade polisen tagit när [REDACTED] honom i Stockholms City.

Inte heller [REDACTED] sa sig ha uttalat något hotfullt mot Olof Palme och inte heller haft anledning därtill.

Vid arbetet med uppgifterna 1992 och 1993 var det inte möjligt att utifrån dem komma fram till vem personen var, som besökte [REDACTED] och som skulle [REDACTED]

H
Det är undertecknads uppfattning, efter att ha tagit del av samtliga tillgängliga uppgifter, att det efter ytterligare 14-15 år inte föreligger någon realistisk möjlighet att komma vidare i ärendet för att identifiera [REDACTED] och i förlängningen det eventuella [REDACTED]


Jan-Åke Andersson